РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА
СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Шестое пленарное заседание

РЕШЕНИЕ
16 декабря 2014 г.

№24
Об утверждении плана работы Общественной палаты

Старооскольского городского округа на I полугодие 2015 года
В соответствии с п.IV Регламента Общественной палаты Старооскольского городского округа, Общественная палата
РЕШИЛА:
1. Утвердить план работы Общественной палаты Старооскольского городского округа на I полугодие 2015 года (прилагается).

2. Разместить план работы Общественной палаты Старооскольского городского округа на 2015 год на официальном сайте Общественной палаты (www.op4725.ru) в сети Интернет.

Председатель Общественной палаты

Старооскольского городского округа

 В.М.Рассолов